ת על המידע המופיע בחוברת או פעולה על פיו, הם באחריות מקבל העצה הסתמכו

בלבד. זכויות הקניין הרוחני וזכות היוצרים בחוברת זו מצויים בבעלותו המלאה

והבלעדית של משרד החקלאות ופיתוח הכפר. אין להעתיק, להפיץ או להשתמש

משפטי, ללא במסמך זה או בחלקים ממנו לכל מטרה שהיא, לרבות לצורך הליך

.אישור מראש ובכתב מהמשרד

2024שבט תשפ"ד | ינואר

מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר

אגף יער ואילנות
תתחום גנים בוטנים וחקלאות יישובי

3

תוכן העניינים

הקדמה .1

רגע לפני התכנון .2

הליך התכנון .3

שלב ראשון: בניית פרוגרמה ואפיון הגינה

שלב שני: הכנת סקיצה ראשונית

טיקהתשילוב בין צרכים, רצונות, יכולות ואס –שלב שלישי: הכנת סקיצה מפורטת